[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02 сентября 2013 года
	№
	  22

 «О создании действующей комиссии на период проведения

 контрольно-ревизионного мероприятия»

В связи с проведением планового контрольно-ревизионного мероприятия  контрольно - счетной комиссией Шатковского муниципального района:

1.Провести инвентаризацию наличных денежных средств в кассе на 02.09.2013 год.

2.Для проведения ревизии денежных средств на период контрольно-планового мероприятия создать действующую комиссию в составе:

председатель комиссии: Стрельцова А.В.- аудитор контрольно-счетной комиссии Шатковского муниципального района

члены комиссии:

глава администрации-Кучина Е.В.

специалист 1 категории-Исаева Ю.И.

специалист 1 категории-Шнайдер В.Н.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   администрации

Красноборского  сельсовета                                                            Е.В.Кучина